
1. Kisslinger Heidi Gau Passau 24 Pkt.

Vorrunde: 10 Pkt. Rückrunde: 14 Pkt.

2. Pritzl Elfriede Gau Dingolfing 25 Pkt.

Vorrunde: 15 Pkt. Rückrunde: 10 Pkt.

3. Duschl Helene Gau Wolfstein 35 Pkt.

Vorrunde: 16 Pkt. Rückrunde: 19 Pkt.

4. Kammerl Gerlinde Gau Dingolfing 36 Pkt.

Vorrunde: 12 Pkt. Rückrunde: 24 Pkt.

5. Grübl Monika Gau Passau 41 Pkt.

Vorrunde: 12 Pkt. Rückrunde: 29 Pkt.

6. Schlager Regina Gau Unterer Wald 48 Pkt.

Vorrunde: 17 Pkt. Rückrunde: 31 Pkt.

6. Ketzer Margot Gau Passau 48 Pkt.

Vorrunde: 23 Pkt. Rückrunde: 25 Pkt.

8. Steinbauer Maria Gau Deggendorf 50 Pkt.

Vorrunde: 13 Pkt. Rückrunde: 37 Pkt.

9. Hartl Regina Gau Unterer Wald 56 Pkt.

Vorrunde: 29 Pkt. Rückrunde: 27 Pkt.

10. Kellhammer Christa Gau Wofstein 59 Pkt.

Vorrunde: 17 Pkt. Rückrunde: 42 Pkt.

11. Hausinger Kornelia Gau Passau 60 Pkt.

Vorrunde: 40 Pkt. Rückrunde: 20 Pkt.

12. Spann Andrea Gau Wolfstein 62 Pkt.

Vorrunde: 31 Pkt. Rückrunde: 31 Pkt.

12. Fischer Hermine Gau Passau 62 Pkt.

Vorrunde: 26 Pkt. Rückrunde: 36 Pkt.

14. Mauder Eva Maria Gau Passau 66 Pkt.

Vorrunde: 29 Pkt. Rückrunde: 37 Pkt.

15. Söldner Elfriede Gau Vilshofen 73 Pkt.

Vorrunde: 50 Pkt. Rückrunde: 23 Pkt.
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16. Pöppel-Meyer Andrea Gau Vilshofen 80 Pkt.

Vorrunde: 23 Pkt. Rückrunde: 57 Pkt.

17. Zieringer Regina Gau Passau 89 Pkt.

Vorrunde: 64 Pkt. Rückrunde: 25 Pkt.

18. Blöchinger Resi Gau Deggendorf 93 Pkt.

Vorrunde: 25 Pkt. Rückrunde: 68 Pkt.

18. Wiedemann Anna Maria Gau Unterer Wald 93 Pkt.

Vorrunde: 61 Pkt. Rückrunde: 32 Pkt.

20. Marek Marita Gau Passau 95 Pkt.

Vorrunde: 54 Pkt. Rückrunde: 41 Pkt.

20. Buchheimer Waltraud Gau Rottal 95 Pkt.

Vorrunde: 59 Pkt. Rückrunde: 36 Pkt.

22. Schiller Renate Gau Deggendorf 99 Pkt.

Vorrunde: 46 Pkt. Rückrunde: 53 Pkt.

23. Hobelsberger Marianne Gau Wolfstein 103 Pkt.

Vorrunde: 58 Pkt. Rückrunde: 45 Pkt.

24. Sander Edith Gau Passau 106 Pkt.

Vorrunde: 50 Pkt. Rückrunde: 56 Pkt.

25. Davidenko Christa Gau Dingolfing 108 Pkt.

Vorrunde: 24 Pkt. Rückrunde: 84 Pkt.

26. Krinninger Reinhilde Gau Wolfstein 113 Pkt.

Vorrunde: 76 Pkt. Rückrunde: 37 Pkt.

27. Blosl Adelgunde Gau Passau 120 Pkt.

Vorrunde: 64 Pkt. Rückrunde: 56 Pkt.

28. Reischl Brigitte Gau Unterer Wald 122 Pkt.

Vorrunde: 99 Pkt. Rückrunde: 23 Pkt.

29. Winter Christa Gau Griesbach 123 Pkt.

Vorrunde: 68 Pkt. Rückrunde: 55 Pkt.

30. Sellner Regina Gau Wolfstein 126 Pkt.

Vorrunde: 34 Pkt. Rückrunde: 92 Pkt.

30. Götz Annemarie Gau Passau 126 Pkt.

Vorrunde: 73 Pkt. Rückrunde: 53 Pkt.

32. Faulstich Christ Gau Vilshofen 132 Pkt.

Vorrunde: 113 Pkt. Rückrunde: 19 Pkt.
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33. Prichodko Inge Gau Deggendorf 143 Pkt.

Vorrunde: 107 Pkt. Rückrunde: 36 Pkt.

34. Stelzl Lissy Gau Vilshofen 150 Pkt.

Vorrunde: 40 Pkt. Rückrunde: 110 Pkt.

35. Schicker Anna Gau Dingolfing 167 Pkt.

Vorrunde: 121 Pkt. Rückrunde: 46 Pkt.

36. Freudenmann Gerlinde Gau Deggendorf 173 Pkt.

Vorrunde: 95 Pkt. Rückrunde: 78 Pkt.

37. Preisinger Christa Gau Griesbach 207 Pkt.

Vorrunde: 119 Pkt. Rückrunde: 88 Pkt.

38. Miedl Christel Gau Deggendorf 232 Pkt.

Vorrunde: 45 Pkt. Rückrunde: 187 Pkt.

39. Bachmeier Frieda Gau Simbach 267 Pkt.

Vorrunde: 133 Pkt. Rückrunde: 134 Pkt.

40. Schwemmer Anna Gau Simbach 302 Pkt.

Vorrunde: 149 Pkt. Rückrunde: 153 Pkt.

41. Lindl Agnes Gau Simbach 403 Pkt.

Vorrunde: 313 Pkt. Rückrunde: 90 Pkt.

Nur eine Runde

1. Zeitler Bärbel Gau Griesbach 34 Pkt.
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1. Gau Passau II 134 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Kisslinger Heidi 10  Pkt. Kisslinger Heidi 14 pkt.

Fischer Hermine 26 Pkt. Fischer Hermine 36Pkt.

Ketzer Margot 23 Pkt. Ketzer Margot 25 Pkt

59 Pkt. 75 Pkt.

2. Gau Wolfstein I 156 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Kellhammer Christa 17 Pkt. Kellhammer Christa 42 Pkt.

Spann Andrea 31 pkt. Spann Andrea 31 Pkt.

Duschl Helene 16 Pkt. Duschl Helene 19 Pkt.

64 Pkt. 92 Pkt.

3. Gau Dingolfing 169 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Kammerl Gerlinde 12 Pkt. Kammerl Gerlinde 24 Pkt.

Pritzl Elfriede 15 Pkt. Pritzl Elfriede 10 Pkt.

Davidenko Christa 24 Pkt. Davidenko Christa 84 Pkt.

51 Pkt. 118 Pkt.

4. Gau Unterer Wald 197 pkt.

Vorrunde Rückrunde

Schlager Regina 17 Pkt. Schlager Regina 31 pkt.

Hartl Regina 29 Pkt. Hartl Regina 27 Pkt.

Wiedemann Anna Maria 61 Pkt. Wiedemann Anna Maria 32 Pkt.

107 Pkt. 90 Pkt.

5. Gau Passau III 227 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Hausinger Kornelia 40 Pkt. Hausinger Kornelia 20 Pkt.

Götz Annemarie 73 Pkt. Götz Annemarie 53 Pkt.

Grübl Monika 12 Pkt. Grübl Monika 29 Pkt.

125 Pkt. 102 Pkt.

6. Gau Deggendorf I 242 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Steinbauer Maria 13 Pkt. Steinbauer Maria 37 Pkt.
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Schiller Renate 46 Pkt. Schiller Renate 53 Pkt.

Blöchinger Resi 25 Pkt. Blöchinger Resi 68 Pkt.

84 Pkt. 158 Pkt.

7. Gau Passau I 250 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Zieringer Regina 64 Pkt. Zieringer Regina 25 Pkt.

Marek Marita 54 Pkt. Marek Marita 41 Pkt.

Mauder Eva Maria 29 Pkt. Mauder Eva Maria 37 Pkt.

147 Pkt. 103 Pkt.

8. Gau Vilshofen 285 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Faulstich Christ 113 Pkt. Faulstich Christ 19 Pkt.

Pöppel-Meyer Andrea 23 Pkt. Pöppel-Meyer Andrea 57 Pkt.

Söldner Elfriede 50 Pkt. Söldner Elfriede 23 Pkt.

186 Pkt. 99 Pkt.

9. Gau Wolfstein II 342 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Sellner Regina 34 Pkt. Sellner Regina 92 Pkt.

Hobelsberger Marianne 58 Pkt. Hobelsberger Marianne 45 Pkt.

Krinninger Reinhilde 76 Pkt. Krinninger Reinhilde 37 Pkt.

168 Pkt. 174 Pkt.

10. Gau Deggendorf II 548 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Prichodko Inge 107 Pkt. Prichodko Inge 36 Pkt.

Freudenmann Gerlinde 95 Pkt. Freudenmann Gerlinde 78 Pkt.

Miedl Christel 45 Pkt. Miedl Christel 187 Pkt.

247 Pkt. 301 Pkt.

11. Gau Simbach 972 Pkt.

Vorrunde Rückrunde

Bachmeier Frieda 133 Pkt. Bachmeier Frida 134 Pkt.

Schwemmer Anna 149 Pkt. Schwemmer Anna 153 Pkt.

Lindl Agnes 313 Pkt. Lindl Agnes 90 Pkt.

595 Pkt. 377 Pkt.

Nur eine Runde

1. Gau Griesbach 177 Pkt.

Zeitler Bärbel 34 Pkt.

Winter Christa 55 Pkt.
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Preisinger Christa 88 Pkt.

Seite 3 von 3




